



ПРИКАЗ
от 08.09.2021

г. Казань

БОЕРЫК
№ 496/2021

О внесении изменений в приказ Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 29.03.2016 № 77 «Об утверждении Порядка принятия государственными гражданскими служащими Республики Татарстан в Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам почетных и специальных званий, наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений»

В целях актуализации нормативных правовых актов Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 29.03.2016 № 77 «Об утверждении Порядка принятия государственными гражданскими служащими Республики Татарстан в Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам почетных и специальных званий, наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений» следующие изменения:

в пункте 2 слова «отдела кадров (Т.А. Толстая)» заменить словами «отдела финансового учета, кадров и государственной службы»;

в пункте 3 слова «Отделу информатизации (М.Х. Абайдуллин)» заменить словами «Отделу информационно-технического обслуживания»;

в пункте 5 слова «оставляю за собой» заменить словами «возложить на первого заместителя председателя Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам А.Л. Штрома».

2. Внести в Порядок принятия государственными гражданскими служащими Республики Татарстан в Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам почетных и специальных званий, наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений, утвержденный приказом Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 29.03.2016 № 77, следующие изменения:

в абзаце первом пункта 3 слова «отдел кадров» заменить словами «отдел финансового учета, кадров и государственной службы»;

в абзаце втором пункта 3 слова «отделом кадров» заменить словами «отделом финансового учета, кадров и государственной службы»;

в пункте 4 слова «отдел кадров» заменить словами «отдел финансового учета, кадров и государственной службы»;

в пункте 5 слова «отдел кадров» заменить словами «отдел финансового учета, кадров и государственной службы»;

в пункте 8 слова «отдел кадров» в соответствующих падежах заменить словами «отдел финансового учета, кадров и государственной службы» в соответствующих падежах;

в пункте 9 слова «отдел кадров», «отдела кадров» заменить словами «отдел финансового учета, кадров и государственной службы», «отдела финансового учета, кадров и государственной службы»;

в пункте 10 слова «отдел кадров Госкомитета» заменить словами «отдел финансового учета, кадров и государственной службы»;

в пункте 11 слова «отдел кадров» заменить словами «отдел финансового учета, кадров и государственной службы»;

в приложении № 1 слова «отдел кадров» заменить словами «отдел финансового учета, кадров и государственной службы»;

в приложении № 3 слова «отдел кадров» заменить словами «отдел финансового учета, кадров и государственной службы».

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Врио председателя



А.Л. Штром